Stundenplan 4. Semester des 1. Studienabschnitts (nur WiSe)

Zeit
8-9 Uhr
9-10 Uhr

10-11 Uhr

11-12 Uhr

12-13 Uhr

13-14 Uhr
14-15 Uhr
15-16 Uhr
16-17 Uhr

17-18 Uhr

18-19 Uhr

Montag

Wabhlfach 1. Abschnitt (sofern
dem 4. Semester zugeordnet)

Physiol. Chemie
(Biochemie/Molekularbiologie)

I (V)

Physiol. Chemie
(Biochemie/Molekularbiologie)

@)

Gestorte Organfunktionen (mit
klin. Beziigen) (S)*,
Teil Physiol. Chemie

Dienstag

9.15-17.00 Uhr
Physiologie (P)*

14.00-16.15 Uhr
Integriertes Seminar
Notfallmedizin ITI (Teil
Physiologie)*

17.00 Uhr

Gestorte
Organfunktionen (mit
klin. Beziigen) (S)*,

Teil Physiologie

Mittwoch

Wahlfach 1. Abschnitt (sofern dem
4. Semester zugeordnet)

Physiol. Chemie
(Biochemie/Molekularbiologie) I11

)

Vegetative Physiologie (V)

Physiol. Chemie
(Biochemie/Molekularbiologie) (P)*

Gestorte Organfunktionen (mit
klin. Beziigen) (S)*,
Teil Physiol. Chemie

Donnerstag

9.15-17.00 Uhr
Physiologie (P)*

14.00-16.15 Uhr
Integriertes Seminar
Notfallmedizin ITI (Teil
Physiologie)*

17.00 Uhr

Gestorte
Organfunktionen (mit
klin. Beziigen) (S)*,

Teil Physiologie

Freitag

Wahlfach 1. Abschnitt
(sofern dem 4. Semester

zugeordnet)

Vegetative Physiologie (V)

Ultraschallanatomie
(mit Klinischen Beziigen)

S+

Seminar Ultraschallanatomie (mit klinischen Beziigen): findet aus Kapazitatsgriinden nicht nur freitags, sondern auch an anderen Wochentagen nach Vereinbarung statt

Physikumsvorbereitung: kompakt am Semesterende; siche Sonderankiindigung

Die Veranstaltungen enden i. d. R. ca. vier Wochen vor dem offiziellen Ende der Vorlesungszeit.
* = in Gruppen; nicht alle Termine sind fiir alle Studierenden relevant.
V = Vorlesung, S = Seminar, P = Praktikum



